MepBeHCTBO AcTpaxaHckoi 06n1acty no niasaHuio (0T6op Ha Becepoccuiickne copeBHoOBaHMA "Becenbiin genbguH"
AcTpaxaHsb, 27. - 29.3.2024

Mepganunctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepasib

AnHamo

301010

Cepebpo

BpoHsa

AunctaHumsa Bo3spacTHas rpynna

HOHowwn 13 net
HOHowwu 11 net

12. Manbunku, 100m BosibHbIi CTUMb
12. Manbuuku, 100m BonbHbIR CTWU/b
18. Masibumkm, 100m Ha cnuHe FOHowm 11 net
14. Masibumky, 100m Bpacc tOHowwu 11 net
2. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnasaHlOHown 11 net
20. Masibuumkm, 4 x 50m bpacc 11 - 13 net

11. AeBoukn, 100m BonbHbIA CTUAb Jesywkun 11 net
17. AeBouku, 100m Ha cnuHe Jesywkun 11 net
15. deBoukun, 100m BaTtTepdnsii [Jesywku 13 net
15. OeBoukun, 100m BaTtTepdnaii [Jesywku 11 net
5. [eBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHunedeByLikn 11 net

3. [eBouku, 4 X 50m BosbHbIl CTUMb 11 - 13 net
19. feBouku, 4 x 50m Bpacc 11-13 net
7. OeBouku, 4 x 50m BatTtepdnsain 11 - 13 net

FOHowm 12 net
tOHowu 12 net
Jesyuwiku 11 net
Jesyuwikn 13 net

18. Masibumkm, 100m Ha cnuHe

16. Manbunku, 100m BatTtepdinsii
11. AeBoukn, 100m BonbHbIN CTUb
1. AeBouku, 800m BosbHbI CTUNb
1. AeBouku, 800m BosbHbI CTUNb Jesywkun 11 net
13. feBoukn, 100m Bpacc [JeBywkun 12 net
5. leBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuedeByLikn 13 net
5. fleBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuedeByLikn 11 net
18. Masibumku, 100m Ha cnuHe FOHown 13 net
18. Masibumku, 100m Ha cnuHe FOHown 12 net
18. Masibumky, 100m Ha cnuHe FOHowwu 11 net
14. Masibumkn, 100m Bpacc FOHowwm 13 net
14. Mauibumkn, 100m Bpacc FOHowwm 12 net
8. Manbuuky, 4 x 50m BatTtepdnsii 11 - 13 net

17. AeBo4kn, 100m Ha cnvHe Jesyuwiku 12 net
13. AeBouku, 100m bpacc Jesyuwiku 13 net
15. AeBouku, 100m BaTTtepdnsii Jesywkn 13 net
15. feBoukn, 100m BatTtepdnsii Jesyuwikn 12 net
15. deBoukun, 100m BaTtTepdnsii [Jesywku 11 net
5. feBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHunedeByLlkn 12 net

3HameHckas AHOCLU

3071070

Cepebpo

BpoH3a

17. feBoukn, 100m Ha cnuHe

17. fesoukn, 100m Ha cnuHe

9. fleBoyku, 4 x 50m Ha cnuHe

18. Masibumku, 100m Ha cnuHe

16. Manbuuku, 100m battepdnsii
16. Manbuukn, 100m Battepdinnin
10. Masibumku, 4 x 50m Ha cnuHe

17. fesoukn, 100m Ha cnuHe

13. fesoukn, 100m Bpacc

15. AeBoukn, 100m Battepdnsii

7. OeBouku, 4 x 50m battepdnsii
12. Manbuuku, 100m BonbHbIA CTW/b
16. Manbuukmn, 100m battepdnsii
11. AeBoukn, 100m BosbHbIA CTUNb Jesyuwikn 13 net
13. fesoukn, 100m Bpacc [Jesywku 11 net
5. feBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuedeByLikn 13 net
3. [eBoukm, 4 X 50m BosbHbIl CTUMb 11 - 13 net

19. feBouku, 4 x 50m Bpacc 11-13 net

[Jesywku 13 net
[Jesywkun 12 net
11 - 13 net
FOHowm 11 net
FOHowwmn 13 net
FOHoww 11 net
11 - 13 net
[Jesywku 11 net
[Jesywku 13 net
Jesywku 11 net
11-13 net
FOHoww 13 net
FOHowwu 11 net

Nma

KPEUYWH, Erop
BEMNLUKWI, BoraaH
CAVOYTANHOB, Tumyp
BENVLKWIA, BoraaH
BE/ILIK/IA, BoraaH
AvHamo

B/NACOBA, Bepa
TOUYNNOBA, Mapus
TEMPHOKOBA, EkatepuHa
B/NNACOBA, Bepa
B/IACOBA, Bepa

AvHamo

AvHamo

AnHamo

FEVIOK, MaTseit
MAJTFOKOB, AnekcaHap
TOUYNNOBA, Mapus
TEMPIOKOBA, EkaTepuHa
B/NACOBA, Bepa

3YEBA, Bapsapa
TEMPHOKOBA, EkaTepuHa
TOUYNNOBA, Mapusa
KPEYWH, Erop
YCO/bLEB, MartBelii
BOJTIOCYXWH, PoguoH
LLNPOKOB, Erop

KY3WH, Enuceit

[vHamo

CBUVNCTYHOBA, Hatanbs
CONAHAA, KceHnusa
CONAHASA, KceHus
3YEBA, Bapsapa
MO3IrYHOBA, VpuHa
CAMCOHOBA, Enusaseta

KOMbINOBA, Japbs
CIMNMNPUWHA, AnekcaHgpa
3HameHckaa AHOCLU
®ATEEB, Cepreii
FOPOEEB, PomaH
r'YBUH, Bagum
3HameHckasa AHOCLU
POMAHEHKO, CseTtnaHa
3AMPABAOVIHA, fapbs
I'Y>XKBUHA, Codhms
3HameHckas AHOCL
rOPAEEB, PomaH
CMONAP, CtenaH
KOMbI/IOBA, fapba
MAKCUMOBA, Japbs
KOMbINOBA, Japbs
3HameHckas AHOCL
3HameHckaa JHOCLU

log poxpeHnaPesynbTar

11 1:01.04
13 1:13.18
13 1:22.58
13 1:32.12
13 2:57.47

2:38.32
13 1:08.63
13 1:19.98
11 1:08.07
13 1:17.82
13 2:47.66

2:06.24

2:41.66

2:14.52
12 1:19.94
12 1:39.33
13 1:09.89
11 10:30.84
13  11:29.01
12 1:26.39
11 2:39.53
13 2:53.68
11 1:16.01
12 1:21.27
13 1:24.82
11 1:25.42
12 1:27.96

2:16.20
12 1:35.14
11 1:50.46
11 1:41.10
12 1:29.26
13 1:53.46
12 2:53.26
11 1:14.39
12 1:21.30

2:26.00
13 1:23.12
11 1:10.94
13 1:29.60

2:22.30
13 1:25.53
11 1:31.67
13 1:41.94

2:26.96
11 1:04.02
13 1:30.09
11 1:10.39
13 1:43.75
11 2:44.44

2:11.26

2:57.55
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CLBBC nm. b.H. CkokoBa-1

301010

Cepebpo 15. [leBouku, 100m Battepdnsii

BpoHsa

6. Manibumku, 800m BosibHbIl
14. Masibumkm, 100m Bpacc

11. AeBoukn, 100m BonbHbIA CTUAb
1. AeBoukn, 800m BosbHbIl CTUb

HOHoww 13 net
FOHowwu 13 net
Jesywkun 13 net
[Jesywku 13 net

CTub

5. fleBouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHunedeByLikn 13 net

Jesyuwiku 13 net

2. Manbuukn, 200m KomniekcHoe nnaBaHlOHowN 13 net

CLWBBC nm. B.H. CkokoBa-2

3051070

Cepebpo

BpoHsa

12. Manibumkmy, 100m Bo/IbHbIN CTUb

6. Masibumky, 800m BosibHbIN

18. Masibumku, 100m Ha cnuHe

14. Masibumkm, 100m Bpacc

16. Manbumkn, 100m BatTtepdinni

HOHowwn 12 net
HOHown 12 net
HOHown 13 net
HOHowwn 12 net
KOHoww 12 net

CTUNb

2. Manbuuky, 200m KomnnekcHoe nnaeaHtOHOLWwN 12 neT

10. Mauibumku, 4 x 50m Ha cnuHe
8. Manbuuky, 4 x 50m BatTtepdnsii

13. AeBouku, 100m bpacc

15. deBouku, 100m BaTTtepdnsii

11 - 13 net
11-13 net
Jesyuwiku 12 net
Jesywkn 12 net

5. Aesoyku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuedeByLikn 12 net

12. Manbunku, 100m BosbHbIi CTUMb
12. Manibumkmy, 100m Bo/IbHbIN CTUb

6. Masibumku, 800m BosibHbIl
. Manibumky, 800m BonbHbIl
. Manbuuku, 800m BonbHbIii

. Manbuuky, 200m Komnnekc
. Manbuuky, 4 x 50m BosnbHb

A NNOO

1. AeBouku, 800m BosbHbI CTUNb
12. Manbumku, 100m BosibHbI CTUMb

6. Masnibumkmn, 800m BosbHbIN
14. Masibymkm, 100m Bpacc

2. Manbuunku, 200m Komnnekc
20. Masibuumkm, 4 x 50m bpacc

CLWBBC M. b.H. CkokoBa-3

30/10T0

Cepebpo

BpoHsa

16. Manbuukn, 100m Battepdinnin

HOHown 12 net
HOHown 11 net

CTU/b HOHown 13 net
CTWU/b HOHowwn 12 net
CTUb HOHoww 11 net

. Manbuukn, 200m KomnnekcHoe nnaBaHKOHown 13 net

Hoe nnaBaHKOHoWwN 12 net
I CTUNb 11-13 net
Jesyuwiku 12 net
HOHowwn 11 net
HOHoww 11 net
HOHown 11 net
Hoe nnaBaHOHown 11 net
11-13 net

CTUNb

KOHowwu 13 net

2. Manbuunku, 200m KomnnekcHoe nnasaHOHowun 13 net

4. Manbuuku, 4 x 50m Bo/ibHbIN CTUMb
11. AeBoukn, 100m BosbHbIA CTUNb

1. AeBouku, 800m Bo/bHbI CTUNb

1. AeBouku, 800m BosbHbI CTUNb

13. AeBouku, 100m bpacc
13. fleBoukn, 100m Bpacc

12. Manibumkmy, 100m Bo/bHbIN CTUb
18. Masnbumky, 100m Ha crnnHe

14. Masibumkm, 100m Bpacc
20. Masibumkm, 4 x 50m bpacc

8. Manbuuku, 4 x 50m batTtepdnsii
11. Aesoukn, 100m BosbHbIA CTUNb

17. fesoukn, 100m Ha cnuHe
17. Aesoukn, 100m Ha cnuHe

15. fAeBoukn, 100m Battepdnsii

11 - 13 net
[Jesywku 12 net
Jesyuwiku 12 net
Jesyuwikn 11 net
Jesywkun 13 net
Oesyuwikn 11 net
FOHowwm 13 net
tOHowm 13 net
tOHowu 13 net
11 - 13 net

11 -13 net
[Jesywkun 13 net
[Jesywkun 13 net
[Jesywku 12 net
Jesyuwiku 12 net

5. fesouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHueeByLukn 12 net

3. [leBoukm, 4 x 50m BosbHbIl CTUMb
9. fleBoyku, 4 x 50m Ha cnuHe

19. fleBoukn, 4 x 50m Bpacc
6. Masibumku, 800m BosibHbIl

10. Masnbuuky, 4 x 50m Ha crnivHe
11. AeBouku, 100m BonbHbIN CTUb
1. Aesouku, 800m BONbHbIN CTWb
1. AeBoukn, 800m BosbHbIl CTUb

11 - 13 net
11-13 net
11-13 net
FOHowmn 13 net
11-13 net
Jesywkn 12 net
[Jesywkun 13 net
[Jesywku 12 net

CTunb

KAPAMBILWIEB, OaHuan
KAPAMBIWEB, fAaHuan
AKYTUHA, Mapus
AKYTUHA, Mapus
AKYTUHA, Mapus
AKYTUHA, Mapus
KAPAMBILWUEB, OaHuan

LWEBLOB, Makcum
JOEMEHTEEB, Jemug,
MOroB, Makcum
LIEBLIOB, Makcum
OEMEHTEEB, Jemug
LWEBLOB, Makcum

CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2
TKAYYK, Banepus

TKAUYK, Banepus

TKAYYK, Banepus
OEMEHTEEB, Jemug
OVHKOB, Apocnas
MOoroB, Makcum
LIEBLIOB, Makcum
OVHKOB, Apocnas
MOonoB, Makcum
JEMEHTEEB, Jemug,
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2
TKAYYK, Banepus
COBOIJEB, AaHnnn
COBO/JIEB, AaHunn
OVHKOB, Apocnas
COBO/JIEB, AaHunn
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2

LWNPAEB, Makcum
LUNPAEB, Makcum

CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
KABAHOBA, Anéna
KABAHOBA, AnéHa
PEMHEBA, HuHa
CVPAXETAOVMHOBA, Aapus
PEMHEBA, HuHa
LUNPAEB, Makcum
POMAHOB, Muxaun
KONEOAVXWH, OeHnc
CLWBBC um. b.H. Ckokosa-3
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
3YBOBA, AHHa

3YBOBA, AHHa

FMA3KOBA, EkaTepuHa
KABAHOBA, AnéHa
KABAHOBA, AnéHa
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
LUNPAEB, Makcum

CLWBBC um. b.H. Ckokosa-3
KAPAHOWHA, EnnsaBseTa
3YBOBA, AHHa
KAPAHOWVHA, Enusaseta

11
11
11
11
11
11
11

12
12
11
12
12
12

12
12

12
13
11
12
13
11
12

12
13
13
13
13

11
11

12
12
13
11
13
11
11
11

11
11
12
12
12

11

12
11
12

10:03.67
1:23.05
1:05.40

10:16.54
2:38.08
1:12.43
2:37.61

1:01.18
9:46.27
1:12.28
1:23.17
1:08.21
2:35.84
2:15.81
2:09.03
1:19.56
1:16.34
2:41.39
1:04.49
1:13.89
10:19.22
10:01.91
11:41.09
2:35.41
2:37.68
2:00.19
10:55.75
1:16.70
11:45.64
1:32.80
3:00.34
2:39.07

1:09.22
2:33.14
1:58.88
1:05.13
10:14.70
11:25.49
1:27.83
1:33.73
1:01.26
1:12.43
1:24.08
2:38.71
2:11.27
1:08.23
1:18.03
1:27.68
1:19.17
2:47.47
2:09.74
2:43.34
2:49.49
10:26.28
2:25.88
1:11.69
10:47.80
11:36.54

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

29.03.2024 17:06 - CtpaHuua 2



MepBeHCTBO AcTpaxaHckoi 06n1acty no niasaHuio (0T6op Ha Becepoccuiickne copeBHoOBaHMA "Becenbiin genbguH"
AcTpaxaHsb, 27. - 29.3.2024

17. AeBo4kn, 100m Ha cnvHe Jesyuwiku 11 net AYYEHKO, Anéna 13 1:29.17
5. [esouku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHuedeByLukn 11 net PEMHEBA, HuHa 13 3:04.59
7. OeBouku, 4 x 50m Battepdnsain 11 - 13 net CWBBC um. B.H. CkokoBa-3 2:30.33
CLUIOPK LICKA
300010 6. Manibumky, 800m BonbHbI CTUb tOHowwu 11 net OEANO, KoHcTaHTUH 13 11:40.29
18. Masibumku, 100m Ha cnuHe FOHown 12 net YEPHbILLOB, ApTém 12 1:15.85
16. Manbuuku, 100m batTepdnsii FOHown 11 net LEONO, KoHCTaHTUH 13 1:28.93
Cepebpo 14. Manbunkmn, 100m Bpacc FOHowm 12 net ®MPCOB, PomaH 12 1:27.52
14. Masibymkm, 100m Bpacc FOHowm 11 net OEANO, KoHCTaHTUH 13 1:32.62
2. Masnbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasaHtOHown 11 net OEANO, KoHcTaHTUH 13 2:58.33
11. AeBoukun, 100m BonbHbIA CTUNb [Jesywku 12 net MEPOBA, lunusa 12 1:10.88
13. AeBouku, 100m bpacc Jesyuwiku 11 net KOCAPEBA, Bukropus 13 1:40.57
BpoHsa 12. Manbunku, 100m BosibHbIi CTUMb FOHown 12 net YEPHbILLOB, ApTém 12 1:05.24
6. Manbumku, 800m BonbHbIA CTUAb FOHowm 12 net YEPHbLILLOB, ApTém 12 10:20.73
16. Manbumkn, 100m BatTtepdinni FOHowwm 13 net OEMWH, Neonng 11 1:11.47
2. Manbuunku, 200m KomnnekcHoe nnasaHOHowun 12 net YEPHbILLOB, ApTém 12 2:42.44
4, Manbuuku, 4 x 50m Bo/bHbIA CTUMb 11-13 net CLUOPK LCKA 2:03.13
11. AeBouku, 100m BonbHbIN CTUb Jesywkn 11 net KOCAPEBA, Bukropus 13 1:14.88
1. AeBouku, 800m BosbHbI CTUNb Jesywkun 11 net KOCAPEBA, Bukropus 13 12:01.47
17. feBouku, 100m Ha cnvHe Jesyuwkun 13 net OCOKUVHA, Codms 11 1:25.35
13. AeBouku, 100m bpacc Jesyuwikn 12 net MEPOBA, /lunus 12 1:30.71
9. fleBoyku, 4 x 50m Ha cnuHe 11 - 13 net CLIOPK LICKA 2:49.85
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